РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2015 № 3552-п

О признании утратившим силу постановления
администрации города Междуреченска от 29.12.2009 №
2289-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление общедоступного и  бесплатного
начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования по основным
общеобразовательным программам» для
несовершеннолетних граждан, проживающих в
пос.Майзас в муниципальном образовании
«Междуреченский городской округ»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим

законодательством административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в Междуреченском городском округе, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

1. Считать утратившим силу постановление администрации города

Междуреченска от 29.12.2009 № 2289-п «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего
(полного) общего образования по основным общеобразовательным программам»

для несовершеннолетних граждан, проживающих в пос.Майзас в
муниципальном образовании «Междуреченский городской округ».

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского

округа (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского

городского округа (Н.В.Васильева) разместить данное постановление на
официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам И.В.Вантееву.

Глава  Междуреченского  городского  округа                                С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ